

Návrh rozpočtu : zámková dlažba – pozemek SMKV před Dr.Engla 4.Karlovy Vary

Bourání :

1.Demontáž staré dlažby	8 m2	85,-Kč	680,-Kč
2.Bourání betonu síla 7 cm	12,5 m2	220,-Kč	2 750,-Kč
3.Vybourání zahradních obrubníků	5,5 mb	94,-Kč	517,-Kč
4.Přesun sutě	12,5 m3	59,-Kč	738,-Kč
		Celkem bourání :	4 685,-Kč

Úprava povrchu :

1.Štěrk 8 – 16 mm	0,5 m3	966,-Kč	483,-Kč
2.Drt' 0 – 4 mm	0,5 m3	850,-Kč	425,-Kč
3.Osazení zahradních obrubníků	6 mb	150,-Kč	900,-Kč
4.Položení zámkové dlažby	20 m2	220,-Kč	4 400,-Kč
5.Dusací deska	0,5 dne	650,-Kč	325,-Kč
6.Spárování zámkové dlažby	20 m2	90,-Kč	1 800,-Kč
		Celkem úprava povrchu :	8 333,-Kč

Materiál :

1.Zahradní obrubník	12 ks	55,-Kč	660,-Kč
2.Zámková dlažba – promenáda	20 m2	217,-Kč	4 340,-Kč
3.Beton	5 pytlů	120,-Kč	600,-Kč
4.Písek na spárování	1,5 ks	110,-Kč	165,-Kč
5.Štěrk 8 – 16 mm	1 t	1 440,-Kč	1 440,-Kč
6.Drt' 0 – 4 mm	0,25 t	1 500,-Kč	375,-Kč
		Celkem materiál :	7 580,-Kč

Souhrn :

1.Bourání	4 685,-Kč
2.Úprava povrchu	8 333,-Kč
3.Materiál	7 580,-Kč

4. Nákladní doprava materiálu 1 000,-Kč

Celkem k úhradě : 21 598,-Kč

Vypracoval : firma František Fara – František Fara

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, Nebanice 40, 350 02 Cheb , *IC: 100 500 60*

Mobil : 605 330 379